
 
 

OR.271.3.2023                                                                         Głogów Małopolski, 2023-01-20 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Dostawę kruszywa drogowego wraz z 

wyładunkiem na terenie gminy Głogów Małopolski  (znak sprawy: OR.271.3.2023), 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 60% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Termin dostawy” 

(1% = 1pkt) 
 

Łączna liczba 
pkt                           

 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
Stanisław Łach 
36-051 Górno,  
ul. Rzeszowska 4 
NIP: 8141099039 

cena –60% 
termin 
dostawy – 
40% 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 19 stycznia 2023 r. 

 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 60% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Termin dostawy” 

(1% = 1pkt) 
 

Łączna liczba 
pkt                           

 

PPHU „ANULA” Mariola Czarnik 
Przedmieście Czudeckie 488A, 38-120 
Czudec 
NIP: 8181560272 

cena –60% 
termin 
dostawy – 
40% 

46,07 pkt 40 pkt 86,07 pkt 



Str. 2 z 2 

 

ZAKŁAD PRODUKCYJNO-HANLOWO-
USŁUGOWY Jana Synoś, Ryszard Rząsa 
Kielnarowa 20, 36-020 Tyczyn 
NIP: 8130203148 

cena –60% 
termin 
dostawy – 
40% 

51,51 pkt 40 pkt 91,51 pkt 

F.H.U. KAMKO Kamil Gil 
Hucisko 76, 36-003 Przewrotne 
NIP: 5170363655 

cena –60% 
termin 
dostawy – 
40% 

50,20 pkt 40 pkt 90,20 pkt 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-01-20T07:27:23+0000




